附件2

2011——2012学年国家奖学金、国家励志奖学金名额分配

                                                     2012年10月
	二级学院
项目
	护  理

学  院
	针灸推拿

学    院
	中西医结合

临床学院
	中  药

学  院
	中医临床

学    院
	医药管理

学    院
	职业技术

学    院
	合  计

	参评人数
	950人
	605人
	898人
	542人
	825人
	104人
	937人
	4861人

	国家奖学金
	1.7589
	1.1201
	1.6626
	1.0035
	1.5275
	0.1926
	1.7348
	

	整数
	2人
	1人
	2人
	1人
	1人
	0人
	2人
	9人

	励志奖学金
	37.1323
	23.6474
	35.0998
	21.1849
	32.2465
	4.0650
	36.6242
	

	整数
	37人
	24人
	35人
	21人
	32人
	4人
	37人
	190人


备注：1、国家奖学金每生每年8000元；
      2、国家励志奖学金每生每年5000元。
